
 
 

UCHWAŁA NR LVI/338/2023 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 89, art. 211-
212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art 264 ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIII/318/2022 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.  1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 74.057.203,00 zł. 

2. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 60.005.995,00 

2) dochody majątkowe w wysokości: 14.051.208,00 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 83.044.990,00 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 58.604.897,09 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 24.440.092,91 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 8.987.787,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 7.318.968,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1476



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 775.013,51 zł. 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego  z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w pkt 8:  893.805,49 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.803.000,00 zł. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 10.790.787,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1476



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

7 188 821,11 1 984 500,00 1 009 500,00 131 000,00 878 500,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 5 204 321,11 5 204 321,11

-111 638,00 -111 638,00 -111 638,00 0,00 -111 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 077 183,11 1 872 862,00 897 862,00 131 000,00 766 862,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 5 204 321,11 5 204 321,11

5 569 243,71 989 500,00 989 500,00 131 000,00 858 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 743,71 4 579 743,71

-111 638,00 -111 638,00 -111 638,00 0,00 -111 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 457 605,71 877 862,00 877 862,00 131 000,00 746 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 743,71 4 579 743,71

4 966 271,00 720 087,00 720 087,00 0,00 720 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 184,00 4 246 184,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

5 011 271,00 720 087,00 720 087,00 0,00 720 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 184,00 4 291 184,00

74 577,00 14 577,00 14 577,00 0,00 14 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

119 577,00 14 577,00 14 577,00 0,00 14 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

520 863,92 487 501,40 158 317,40 42 140,00 116 177,40 305 000,00 20 000,00 4 184,00 0,00 33 362,52 33 362,52

66 638,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 638,00 56 638,00

587 501,92 497 501,40 168 317,40 42 140,00 126 177,40 305 000,00 20 000,00 4 184,00 0,00 90 000,52 90 000,52

167 099,92 133 737,40 133 737,40 38 860,00 94 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 33 362,52 33 362,52

66 638,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 638,00 56 638,00

233 737,92 143 737,40 143 737,40 38 860,00 104 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,52 90 000,52

83 044 990,00 58 706 535,09 48 286 059,14 31 416 289,68 16 869 769,46 3 297 038,00 5 456 421,00 467 016,95 1 200 000,00 24 338 454,91 24 338 454,91

-111 638,00 -111 638,00 -111 638,00 0,00 -111 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 638,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 638,00 101 638,00

83 044 990,00 58 604 897,09 48 184 421,14 31 416 289,68 16 768 131,46 3 297 038,00 5 456 421,00 467 016,95 1 200 000,00 24 440 092,91 24 440 092,91

Wydatki razem:

przed zmianą 1 747 434,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 747 434,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

70095
Pozostała 

działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 322 177,00

po zmianach 76 975,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 1 322 177,00

po zmianach 76 975,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą 76 975,00

zmniejszenie 0,00

600
Transport i 

łączność

przed zmianą 76 975,00

zmniejszenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 1. Planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1476
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-15T12:21:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




